Zatacznik Nr 7b
do Uchwaly Nr XXXI1/240/2008
Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 18 grudnia 2008 r.

Naktady na finansowanie programow i projektow ze srodkéw funduszy europejskich

Zatacznik Nr 3
do Uchwaly Nr XLI1/319/2009
Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 28 pazdziernika 2009 r.

w ztotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania,
programu

Catkowita
warto$é projektu

2009 rok

Poniesione
wydatki w
2007r + plan
2008

Razem (7+10)

Srodki z

w tym, zrodta

budzetu
krajowego

pozyczki i
kredyty

inne

Srodki z
budzetu UE

2010

2011

2012

Srodki z
budzetu
krajowego

Srodki
budzetu UE

z

Srodki

budzetu
krajowego

z
Srodki z
budzetu UE

Srodki
budzetu
krajowego

z

Srodki z
budzetu UE

3

5

7

8

10

13

14

15

16

15

16

600

60016

Modernizacja
potaczenia ul.
Koscielnej z ul.
Mtynskg w
Strumieniu

2213 626,50

21 082,81

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

414 322,55

496 476,64

560 237,01

671 507,49

0,00

0,00

600

60016

Poprawa
bezpieczenstwa
ruchu
drogowego
pomiedzy DW
nr939iDP nrS
2666 poprzez
przebudowe
drogi 611024 S
wraz z
parkingiem w
miejscowosci
Strumien

4500 000,00

0,00

27 100,00

27 100,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

425 000,00

595 935,00

3376 965,00

0,00

0,00

700

70095

Modernizacja
Sali
Widowiskowej w
Pruchnej -
Gminne
Centrum
Integracji Wsi

3254 118,15

69 989,93

846 500,00

609 667,82

0,00

0,00

236 832,18

1743 262,53

594 365,69

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70095

Modernizacja
sali przy OSP w
Bakowie

2 382 939,99

42 056,99

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

607 028,00

0,00

1683 855,00

0,00

0,00

0,00

700

70095

Rewitalizacja
zabytkowej
Starowki
Strumienskiej

2967 040,00

35 167,77

250 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

41 020,23

55 860,00

210 099,00

1138 709,00

162 459,97

1073 724,03

750

75023

Stworzenie
publicznych
punktéw
dostepu do
internetu na
terenie Gminy
Strumien

243 114,49

411277

11 260,00

1997,52

0,00

0,00

9 262,48

40 308,63

187 433,09

0,00

0,00

0,00

0,00




750

75023

Przystosowanie
systemu
informatycznego
gminnej
administraciji
samorzadowej
do
kompleksowego
$wiadczenia
ustug droga
elektroniczng

118 336,00

6 100,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

15 335,40

86 900,60

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75075

Program
Wsp6tpracy
Transgranicznej
Republika
Czeska-
Rzeczpospolita
Polska-
"Poznajemy sie
nawzajem"

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75075

*xkkProjekt
pn."Program
rozwoju i
promoc;ji
turystyki z
okresleniem
lokalnych
produktow
turystycznych
na obszarze
dziatania trzech
gmin:Chybie,
Skoczéw,
Strumien”

23 800,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

3120,00

17 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Program
Operacyjny
Kapitat
Ludzki"Edukacj
a -szansg
rozwoju Gminy
Strumien

49 800,00

0,00

49 800,00

7 470,01

0,00

0,00

42 329,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt Kapitat
ludzki"Wiecej
aktywnosci
,czyli nowe
mozliwosci-
szkolenia dla
mieszkancow

Zabtocia

38 800,00

0,00

38 800,00

5819,99

0,00

0,00

32 980,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




750

75095

Projekt -Kapitat
ludzki "Wiecej
aktywnosci,czyli
nowe
mozliwosci-
szkolenia dla
mieszkancow
Bakowa"

38 800,00

0,00

38 800,00

5819,99

0,00

0,00

32 980,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt -Kapitat
ludzki "Nakieruj
sie na "C"-
szkolenia dla
mieszkancow
Bakowa"

49 580,00

0,00

49 580,00

7 437,00

0,00

0,00

42 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt -Kapitat
ludzki "Nakieruj
sie na "C"-
szkolenia dla
mieszkancow
Drogomysl"

49 580,00

0,00

49 580,00

7 437,00

0,00

0,00

42 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt -Kapitat
ludzki "Nakieruj
sie na "C"-
szkolenia dla
mieszkancow
Pruchna"

49 580,00

0,00

49 580,00

7 437,00

0,00

0,00

42 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt -Kapitat
ludzki "Nakieruj
sie na "C"-
szkolenia dla
mieszkancow
Zabtocie"

49 580,00

0,00

49 580,00

7 437,00

0,00

0,00

42 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt -Kapitat
ludzki "Nakieruj
sie na "C"-
szkolenia dla
mieszkancow
Zbytkow"

49 580,00

0,00

49 580,00

7 437,00

0,00

0,00

42 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75095

Projekt-Kapitat
ludzki" Wiecej
aktywnosci,czyli
nowe
mozliwosci-
szkoleniadla
mieszkancow
Pruchnej

38 800,00

0,00

38 800,00

5819,99

0,00

0,00

32 980,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




801

80101

Program Unii
Europejskiej
Comenius-
"Uczenie sie
przez cate
zycie"
Partnerski
Projekt szkét-
Szkota
podstawowa w
Zabtociu

23172,00

23172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

Termomodernizac
ja Gimnazjum im.
Powstancow
Slaskich w
Strumieniu

1190 978,94

27 740,89

1163 238,05

159 405,96

0,00

0,00

1003 832,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

* *Projekt
pn."Podréz
przez historie"

71 500,00

0,00

71 500,00

10 725,00

0,00

0,00

60 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80110

****Projekt
"Podréz przez
historie-czasy
komunizmu"

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

Program
Operacyjny
Kapitat Ludzki"
Rozwdj i
upowszechniani
e aktywnej
integracji przez
osrodki pomocy
spotecznej

189 098,28

0,00

189 098,28

9 507,64

0,00

0,00

179 590,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

Program
Operacyjny
Kapitat Ludzki"
Daj sobie
szanse
realizowany
przez osrodki
pomocy
spotecznej

417 395,67

0,00

196 066,31

29 409,95

0,00

0,00

166 656,36

28 112,03

159 301,53

5 087,37

28 828,43

0,00

0,00

900

90001

Rozbudowa i
modernizacja
oczyszczalni
Sciekow w

Strumieniu

13 520 000,00

0,00

472 930,00

124 806,00

0,00

0,00

348 124,00

349 720,28

975 479,72

2106 792,87

5876 507,13

986 608,62

2751 961,38




900 90004

Budowa
fontanny
solankowej wraz
z odnowieniem
matej
architektury w
Strumieniu

530 702,42

219 802,42

310 900,00

310 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 90004

*Stworzenie
centrum
kulturalno-
rekreacyjnego w
Strumieniu

252 434,39

14 464,39

237 970,00

137 170,00

0,00

0,00

100 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 92120

***Budatin
Strumien:rewital
izacja i rozwoj
dziedzictwa
kulturowego

1511 264,35

6 264,35

555 000,00

555 000,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 92601

Budowa terenu
rekreacyjno
sportowego w
Strumieniu

2961 288,00

27 254,28

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

2796 033,72

0,00

0,00

0,00

926 92695

Program
Wspotpracy
Transgranicznej
Republika
Czeska-
Rzeczpospolita
Polska-
"Wszystkie
dzieci nasze sq"

90 000,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

37 019 909,18

497 208,60

5 001 662,64

2 543 804,87

0,00

0,00

2 457 857,77

4 497 229,65

2998 497,27

7 958 039,97

11 092 517,05

1149 068,59

3 825 685,41

*Stworzenie Centrum -kulturalno -rekreacyjnego w Strumieniu-zadanie realizowane z Programu Operacyjnego Wsp6 tpracy Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska w ramach mikroprojektu-refundacja

** Projekt "Podr6z przez historie "w ramach programu Operacyjnego Wsp6tpracy Transgranicznej 2007-2013 Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska -refundacja

***Budatin -Strumien-rewitalizacja i rozw¢j dziedzictwa kulturowego w ramach Programu W spdpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika Sowacka -refundacja

**** Projekt "Podr6z przez historie -czasy komunizmu"w ramach programu Operacyjnego Wspdpracy Transgranicznej 2007-2013 Republika Czeska-Rzeczpospolita

Polska -refundacja

****Program rozwoju i promocji turystyki z okresleniem lokalnych produktéw turystycznych na obszarze dzidania trzech gmin:Chybie ,Skoczéw , Strumiei-udziat

Strumienia 26%




